— 1 —

青岛农业大学
关于印发《青岛农业大学预算管理办法（修订）》

的通知

校属各单位：

《青岛农业大学预算管理办法（修订）》已经 2023 年第 15

次校长办公会研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

青岛农业大学

2023 年 7 月 1 日

— 2 —

青岛农业大学预算管理办法
（修订）

第一章 总 则

第一条

第二条

— 3 —

第七条

第三章 预算编制

第八条

第九条

— 4 —

第十条

第十一条

— 5 —

第十二条

第四章 预算执行及调整

第十三条

第十四条

第十五条

第十六条

第五章 预算绩效管理

第十七条

第十八条

— 6 —

第十九条

第二十条

第二十一条

第六章 决 算

第二十二条

第二十三条

第七章 预算监督和公开

— 8 —